
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 11 maja 2012 r.

Poz. 506

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 17 kwietnia 2012 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie sporządzania projektu planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000

Na podstawie art. 28 ust. 13 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 17  lutego 2010  r. w sprawie sporządzania projektu planu zadań 
ochronnych dla obszaru Natura 2000 (Dz. U. Nr 34, poz. 186) w § 3 w pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)  działań  ochronnych  zapewniających  możliwość  monitoringu  osiągnięcia  celów  działań  ochronnych, 
a zwłaszcza monitoringu przyjętych parametrów stanu ochrony przedmiotów ochrony, a dla obszaru znaj-
dującego się na terenie gospodarstwa rolnego lub jego części z podziałem na działania: 
  – obligatoryjne,
  – fakultatywne,”.

§ 2. Plany zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000, ustanowione przed dniem wejścia w życie rozporządzenia, zosta-
ną dostosowane do jego wymogów w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: M. Korolec

1)  Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18  listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 
i Nr 284, poz. 1671).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. 
Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804 oraz z 2011 r. Nr 34, poz. 170,  Nr 94, poz. 549, Nr 208, poz. 1241 i Nr 224, poz. 1337.


		2012-05-11T13:13:23+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-05-11T13:14:02+0200




